
                       Rozkład jazdy ważny od 04.09.2023r. 

                       Trasa : Jeziorany Plac Jedności Narodowej – Potryty – Radostowo    

                     Kursuje: w dni szkolne 

Nazwa przystanku  Godzina odjazdu 
Jeziorany Plac Jedności Narodowej  6:50 8:20 - - 
Wójtówko  6:51 8:21 - - 
Kalis  6:53 8:23 - - 
Studnica  6:55 8:25 - - 
Potryty  7:00 8:30 13:16 15:16 
Studnica Zachód  7:02 8:31 13:17 15:17 
Radostowo  7:05 8:35 13:20 15:20 
Radostowo Szkoła  7:08 8:38 13:21 15:21 
Radostowo Osiedle  - 8:40 - - 
Radostowo Szkoła  - 8:42 - - 

 
 
              
 
                                                                                                                                                                             
 

Rozkład jazdy na żywo w aplikacji  
Time4BUS 

Organizator: 
Gmina Jeziorany  
Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539 27 41                                                                                      

 

Operator:   

Firma Usług Wielobranżowych „ Skibel” 

Piotr Skibel 

ul. Kajki 18A, 11-320 Jeziorany tel. 89 718 15 16 

JZ1 



                       Rozkład jazdy ważny od 04.09.2023r. 

                       Trasa : Radostowo – Potryty – Jeziorany Szkoła    

                     Kursuje: w dni szkolne  

Nazwa przystanku  Godzina odjazdu 
Radostowo Szkoła   7:13 7:16 8:47 13:40 15:29 
Radostowo Osiedle  - 7:21 8:51 13:43 15:32 
Radostowo Szkoła  - 7:25 8:53 13:50 15:39 
Radostowo  7:14 - 8:55 13:52 15:41 
Studnica Zachód  - - 8:59 13:56 15:45 
Potryty  - - 9:03 14:00 15:49 
Studnica  7:20 - 9:05 14:02 15:51 
Kalis   7:22 - 9:09 14:06 15:55 
Wójtówko  7:24 - 9:13 14:10 15:59 
Jeziorany Plac Jedności Narodowej  7:26 - 9:16 14:13 16:02 
Jeziorany Szkoła  7:28 - 9:18 14:15 16:04 

 
 
                                                                                                                                                                   
 

JZ1 

Operator:   

Firma Usług Wielobranżowych „ Skibel” 

Piotr Skibel 

ul. Kajki 18A, 11-320 Jeziorany tel. 89 718 15 16 

Organizator: 
Gmina Jeziorany  
Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539 27 41                                                                                      

 

Rozkład jazdy na żywo w aplikacji  
Time4BUS 


